
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Silvia Bertonati      Tel. 0523/330731 e-mail: silvia.bertonati@istruzione.it 
Referente Istruttoria: Elisabetta Valentino                  Tel. 0523/330748   e-mail: elisabetta.valentino.838@posta.istruzione.it      

 
Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http:/pc.istruzioneer.gov.it/ 

IL DIRIGENTE 
 
VISTE le disponibilità per le operazioni di nomina a tempo determinato del personale 

docente di ogni ordine e grado pubblicate con nota di questo Ufficio prot. n. 3580 del 
31/08/2022; 

 
ACCERTATO che per la classe di concorso B003 all’IS Marconi era disponibile 1 posto al 

termine delle attività didattiche (30/06/2023) e uno spezzone di 11 ore, ma per mero errore 
materiale è stato caricato al sistema informatizzato anche 1 posto annuale (31/08/2023); 

 
VISTO il bollettino degli esiti pubblicato con avviso prot.n. 3582 del 31/08/2022; 
 
VERIFICATE le posizioni degli aspiranti presenti in graduatoria B003 ai quali è stata con-

ferita una nomina; 
 
ACCERTATO che per la classe di concorso B003 alla docente Vertullo Gaetana pos. 1 

della I fascia GPS è stata assegnata la cattedra annuale;  
 
VISTA la domanda presentata dalla docente Vertullo Gaetana ai fini delle supplenze, 

nella quale ha indicato come preferenza successiva la disponibilità ad accettare incarichi an-
nuali su posto di sostegno presso l’IS Marconi; 

 
TENUTO CONTO delle rinunce pervenute su posto di sostegno all’IS Marconi e accertata 

la disponibilità di 1 cattedra annuale e 3 cattedre fino al termine delle attività didattiche; 
 
RITENUTO OPPORTUNO in autotutela rettificare l’individuazione conferita in data 

31/08/2022 alla docente Vertullo Gaetana; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - L’Annullamento dell’individuazione conferita a Vertullo Gaetana per la classe di con-
corso B003 per posto annuale presso l’IS Marconi di Piacenza; 

 
Art. 2  - Conseguentemente Vertullo Gaetana è individuata da GPS incrociata sostegno 1 fascia 

pos. 106 su posto annuale di sostegno ADSS presso l’IS Marconi di Piacenza. 
 

                                                                                      IL DIRIGENTE 
                                                                                         Maurizio Bocedi 

mailto:silvia.bertonati@istruzione.it

		2022-09-13T11:50:13+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2022-09-13T17:09:19+0200
	protocollo




